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REGIONE BASILICATA
Allegato 6

Quadro Generale Riassuntivo - 2015/2017

ENTRATE
CASSA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2015

COMPETENZA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2015

ANNO
2016

ANNO
2017 SPESE

CASSA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2015

COMPETENZA
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2015

ANNO
2016

ANNO
2017

Fondo di Cassa Presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo Avanzo Presunto di
Amministrazione

Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 ENTRATE CORRENTI DI
NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA

Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Titolo 4 ENTRATE IN CONTO
CAPITALE

Titolo 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE

Titolo 6 ACCENSIONE PRESTITI

Titolo 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

Titolo 9 ENTRATE PER CONTO TERZI
E PARTITE DI GIRO

     400.000.000,00

   1.399.648.366,39

     154.793.069,32

     116.352.771,21

   1.133.794.789,79

               0,00

   2.804.588.996,71

     197.123.233,88

      25.000.000,00

     948.838.219,19

   1.170.961.453,07

   4.375.550.449,78

     116.799.527,11

     373.363.967,05

      18.540.202,89

   1.347.990.970,79

     101.405.641,45

      30.979.605,22

     628.389.383,54

               0,00

   2.108.765.601,00

      70.324.948,27

      25.000.000,00

     731.740.000,00

     827.064.948,27

   3.327.734.719,21

      88.896.600,75

   1.394.649.447,79

      86.641.444,81

      26.161.000,00

     151.300.203,13

               0,00

   1.658.752.095,73

       6.350.000,00

      25.000.000,00

     686.690.000,00

     718.040.000,00

   2.465.688.696,48

      61.700.000,00

   1.380.507.447,79

      75.683.389,46

      22.571.000,00

      89.848.894,68

               0,00

   1.568.610.731,93

       3.000.000,00

      25.000.000,00

     686.690.000,00

     714.690.000,00

   2.345.000.731,93

Disavanzo di Amministrazione

Titolo 1 Spese correnti 

 di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 Spese in conto capitale

 di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 3 Spese per incremento di
attività finanziarie

Titolo 4 Rimborso di prestiti

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 Spese per conto terzi e
partite di giro

   1.635.578.574,11

   1.642.451.705,56

         280.000,00

   3.278.310.279,67

      42.377.170,44

      25.000.000,00

     913.063.472,56

     980.440.643,00

   4.258.750.922,67

               0,00

   1.410.136.955,31

               0,00

   1.118.200.593,46

      88.896.600,75

         280.000,00

   2.528.617.548,77

      42.377.170,44

      25.000.000,00

     731.740.000,00

     799.117.170,44

   3.327.734.719,21

               0,00

   1.353.448.686,37

               0,00

     354.700.484,93

      61.700.000,00

         450.000,00

   1.708.599.171,30

      45.399.525,18

      25.000.000,00

     686.690.000,00

     757.089.525,18

   2.465.688.696,48

               0,00

   1.329.400.882,25

               0,00

     256.296.242,00

      12.500.000,00

       1.250.000,00

   1.586.947.124,25

      46.363.607,68

      25.000.000,00

     686.690.000,00

     758.053.607,68

   2.345.000.731,93

Totale Entrate Finali 

Totale Titoli 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 

Fondo di Cassa Finale Presunto

Totale Spese Finali 

Totale Titoli 

TOTALE COMPLESSIVO SPESE 
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